
 

 

ZARZĄDZENIE NR B.0050.196.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) w zw. z § 1 uchwały Nr VI/39/2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz. 2209) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa ceny i opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w ramach usług komunalnych świadczonych przez Gminę Wschowa oraz gminne jednostki organizacyjne. 

§ 2. Ilekroć w zarządzeniu, jest mowa o: 

1) Gminie – rozumie się przez to Gminę Wschowa; 

2) Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa; 

3) obiektach i urządzeniach – rozumie się przez to obiekty sportowe i rekreacyjne lub części takich obiektów, 

pomieszczenia w obiektach, urządzenia i sprzęt udostępniającego; 

5) jednostkach organizacyjnych gminy – rozumie się przez to jednostki budżetowe Gminy, dla których 

organizatorem lub organem prowadzącym jest Gmina; 

6) umowie – należy przez to rozumieć umowę użyczenia, najmu lub dzierżawy sporządzoną na piśmie 

i podpisaną przez strony; 

7) dzieciach i młodzieży – rozumie się przez to dzieci i młodzież przedszkolną i szkolną oraz studentów do 

ukończenia 25 roku życia; 

8) organizatorze - rozumie się przez to osobę prawną, osobę fizyczną lub jednostkę organizacyjną 

nieposiadającą osobowości prawnej, która na mocy podpisanej umowy o udostępnienie obiektu lub 

urządzenia, w szczególności umowy najmu bądź użyczenia, korzysta w określonym celu z obiektów 

i urządzeń; 

9) zajęciach - rozumie się przez to zajęcia wychowania fizycznego, treningi, inne zajęcia sportowe 

i rekreacyjne, rewalidacyjno-wychowawcze i rehabilitacyjne; 

10) imprezie – rozumie się przez to w szczególności: mecze, turnieje, rozgrywki sportowe, koncerty, 

spotkania, przedstawienia, pokazy, targi, widowiska, wystawy, kiermasze, zabawy w tym z udziałem 

publiczności, na które wstęp jest odpłatny lub nieodpłatny. 

§ 3. 1. o ile regulacje szczególne nie stanowia inaczej, ustala się cennik: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 listopada 2024 r.

Poz. 2693



1) za korzystanie obiektów sportowych w jednostkach organizacyjnych gminy  (za wyjątkiem wskazanym 

w pkt 2) w kwocie 100 zł za 1 godzinę (60 minut) z tym, że dla klubów sportowych i stowarzyszeń 

sportowych mających siedzibę w Gminie w kwocie 70 zł za 1 godzinę (60 minut); 

2) za korzystanie lub udostępnienie hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 we Wschowie (ul. Zacisze 

1) w kwocie 150 zł za 1 godzinę (60 minut) z tym, że dla klubów sportowych i stowarzyszeń sportowych 

mających siedzibę w Gminie w kwocie 100 zł za 1 godzinę (60 minut); 

3) za korzystanie lub udostępnienie obiektu sportowego położonego w Przyczynie Górnej w kwocie 100 zł za 

1 godzinę (60 minut) z tym, że dla klubów sportowych i stowarzyszeń sportowych mających siedzibę 

w Gminie w kwocie 70 zł za 1 godzinę (60 minut). 

2. Wszystkie ceny usług wymienione w cenniku uwzględniają podatek od towarów i usług wynikający 

z odpowiednich przepisów. 

3. Organizator w każdym przypadku korzysta z własnych sprzętów (piłki itp.). 

§ 4. Gminne instytucje kultury i jednostki organizacyjne gminy są zwolnione z opłat za korzystanie 

z gminnych obiektów sportowych. 

§ 5. W przypadku podmiotów organizujących na gminnych obiektach sportowych wydarzenia sportowe 

objęte patronatem Burmistrza, ustala się cenę pomniejszoną o 10% od cen określonych w niniejszym 

zarządzeniu. 

§ 6. Udzielenie innych zwolnień częściowych z opłat za korzystanie z obiektów sportowych lub urządzeń  

jednostek organizacyjnych gminy w uzasadnionych przypadkach, w celu realizacji ważnych społecznie zadań 

Gminy, może nastąpić na pisemny, umotywowany wniosek podmiotu ubiegającego się o ich udzielenie, 

skierowany do Burmistrza za pośrednictwem administratora lub zarządcy obiektu. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa 

Konrad Antkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2693


		2024-11-20T15:05:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




